COMUNEDIBELVYVEDERE MARITTIMO
( PROVINCIA DI COSENZA )

REGISTRO CRONOLOGICO

GENERALE N?.J’Jﬁ DEL ......} & £53.2043 @
SETTORE UFFICIO TECNICO

SERVIZIO: MANUTENZIONE @
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: : P.A. ANTONIO SCRIVANO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMM.VO: P.I. PASQUALE SE@

; COPIA %
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO
| 02 R60.2013 ©
N, ,fg,l DEL\

ASSUNZIONE DI IMPEGNI DI SPESA ©

@)
OGGETTO: ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI @

VISTA il D.L.vo n.267 del 18.08.2000;
YISTO il D.L.vo n. 29/1993 ¢ successive modil
VISTA la Legge n. 127/1997 ¢ successive mot
VISTO il D.L.ve n. 77/1995 e successive chie ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione di Giunta Cﬁ@ n. 246 del 03.04.1998, esecutiva, con la quale
venivano individuati | Responsabili deﬁ% izi tenuti allo svolgimento delle funzioni loro attribuite

ai sensi dell'art.6 comma 3° della keg . 127/1997, come modificato dagli artt. 50 comma 10, e
109 del D.L.vo n. 267 del 18.08. @

VISTO il Decreto Sindacale o
dell’Ufficio Tecnico Comunalc’@
VISTA la necessita ed urgenza,al fine di assicurare il puntuale e corretto espletamento dei vari
servizi d'istituto, di dowv e:rc, alle ditte di fiducia normali fornitrici, la fornitura dei beni,
prestazioni e dei servizi di al prospetto riportato nella parte dispositiva, cosi come sollecitata dai
funzionari ¢'responsa sti ai relativi servizi;

DATO ATTO che le stésse ditte si sono dichiarate disposte a dare tempestivamente corso alle
forniture, alle ‘prestazionived ai servizi richiesti, alle consuete condizioni generali, e considerati i
prezzi richiesti ienti rispetto a quelli correnti di mercate, per cui & da ritenere certamente

vantaggioso pepliente il ricorso alla trattativa privata;

CHE si da atto el pé

n® 6832 del 22.04.2013, di “Nomina dei Responsabili

del| parere favorevole espresso ai fini della regolarita tecnica ai sensi dell’art. 49 del

DETERMINA

1} di stabilire di dar corso alle forniture, prestazioni ¢ ai servizi di cui al seguente prospetto;

2) allegare alla presente determinazione gli atti giustificativi;

3) trasmetiere la presente determinazione all’Ufficio Finanziario per il conseguente impegno di
contabile.



¥
Mum. Ufficio o servizio cui la * ]
d'ord. | farnitura o prestazione si riferisce EAE&E&JFIOLSEFgETEEE;Ti DGGETO DELLA FORMITURA O PRESTAZIONE
|
| UFFICIO TECNICO RIZZ0 Materiali Per Costruire Fornitura materiale idrauli

pittura, vernice ed acce

manutenzione dei ben;

relazione tecnica di co

1928/UTC del 18. l@ 0

Aprile (2) — Giugna

\@ |
0§9 .
%
Q\§
& \( :>
i I
/(2 e /
N4
L'IST RE IL RESPONSABILE
(P.l. Pasqg Vi (P.A Amtonio SC

ftabile attestante la copertura finanziaria della presente
67/2000, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. |

SERVIZIO

I senst dell'art. 49

IL RESPONSABILE

DELL'UFFICIO DI RAGIONERIA

-



IMPUTAZIONE DELLA SPESA
U uphﬁﬁam IMDPE?.RL;O S0 0 NOTE
. L MR SOMMA,
di misura FORMNITURA O Cap. STANZIATA | DISPOMIBILE
PRESTAZIONE
€ 1.075.55 1472 In dmiic%
€ 2.000.00 2022 \
€ 3.075,55
(TVA inclusa) (3
> Q <
IS \ﬁ i
o
N@EW




ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente determinazione &

statd’. affissa .:all’Afbo Pretorio, per quindici giorni consecutivi dal al
come prescritto dall'art. 124 - comma | —del D.L.vo n. 267/2000. %

(N_@_ Reg. Pub.)
Li...2.0.60.2013.... | IL SEGRETARIO CDNLE

. (L SEGRETARID Crsidéchbo
i '._':-I flo mmmmﬂrﬂmﬁﬁ’”m‘i':._____m_

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ (Al SENSI del B.L.V% del 18.08.2000 )
D

60. 2013

rg scadenza del termine
“del D.L.von. 267 /2000
rt. 134 - comma 43 - de]

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA N4

( ) inquanto non soggetta a controllo preventivo di legittimit

- dei 10 giomi dalla pubblicazione ai sensi dell’art, 134 co

() inquanto dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
D.L.vo n. 267/2000. o

{ ) inquanto soggetta a controllo preventivo di legitﬁ@

D.L.ve n. 267/2000:
34 comma 1° del D.L.vo n. 267/2000
izi di legittimita ai sensi dell’art.134

nsi dell'art. 126 comma | ° del

{ ) perlascadenza del termine di 30 giorni di cui
{ } perlacomunicazione del CO.RE.CO. di as
comma 1° del D.L vo n. 267/2000: O\

Gi.......2. 3 R60. 2013 / IL SEGRETARIO COMUNALE

@@ fito......Ih SEGRETARIQ, COMUNALE CAPO

8 Dr Giancarlo Sirimurco
C &‘ZF{}RME ALL’ORIGINALE

/]
#/ COMUNALE

@ 4 b A69, 2015 .
Dalla Residenza Mu“iﬂp? R IL SEGRET ;






